
Automatizační systém
CPX-E /-EX1E
Číslo dílu: 5237644

Technické údaje

Parametr Hodnota

Elektrické ovládání průmyslová síť
integrované řízení

Rozteč 18.9 mm
Způsob upevnění montážní lištou
Max. počet modulů 10
Montážní poloha svisle

vodorovn.
Okolní teplota -5 °C...50 °C
Upozornění k teplotě okolí -5 - 60 °C při upevnění svisle
Skladovací teplota -20 °C...70 °C
Relativní vlhkost vzduchu 95 %

bez kondenzace
Stupeň krytí IP20
Třída odolnosti korozi KBK 0 - žádné nároky na odolnost korozi
Odolnost vibracím Zkouška použití v dopravě, stupeň 1 podle FN 942017-4 a EN

60068-2-6
Odolnost nárazům zkouška nárazem, stupeň 1 podle FN 942017-5 a EN 60068-2-27
Ochrana před přímým a nepřímým dotekem PELV
Shoda s LABS VDMA24364-zóna III
Značka CE (viz prohlášení o shodě) podle směrnice EU-EMV

podle směrnice EU pro ochranu proti výbuchu (ATEX)
podle směrnice EU-RoHS

Značka UKCA (viz prohlášení o shodě) podle předpisů UK pro EMC
podle předpisů UK EX
podle předpisů UK RoHS

Značka KC KC-EMC
Certikát RCM Mark

c UL us - Listed (OL)
Ochrana proti výbuchu zóna 2 (UKEX)
Ochrana proti výbuchu, certikát mimo EU EPL Gc (GB)
Úřad, který vydal certikát UL E239998
Upozornění k materiálu v souladu s RoHS
Materiál tělesa PA

13.2.2025 – změny vyhrazeny - Festo SE & Co. KG 1/2



Parametr Hodnota

Diagnostika specické podle modulu
po síti
prostřednictvím LED

Maximální rozsah adres vstupů 64 byte
Maximální rozsah adres výstupů 64 byte
Interní čas cyklu < 1 ms
Jmenovité provozní napětí logiky/čidel, DC 24 V
Přípustné výkyvy napětí elektroniky/čidel ± 25 %
Max. napájení proudem 8 A
Překlenutí výpadku sítě 10 ms
Ochrana proti přepólování ano

13.2.2025 – změny vyhrazeny - Festo SE & Co. KG 2/2


